
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2015. május 

15. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba a bizottság elnöke, 
   Krausz Csaba, 
   Szin Zoltán bizottsági tagok, 
    
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság 
mindhárom tagja jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő 6.) napirendi 
pont helyett „Az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi 
gazdálkodási helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének 
utóellenőrzéséről szóló jelentés megtárgyalása, a feltárt hiányosságok 
megszüntetése érdekében készített intézkedési terv elfogadása” napirendi pontot, 
8.) napirendi pontként az „Önkormányzati ingatlan haszonbérbeadása” napirendi 
pontot, 9.) napirendi pontként „A Tokaji Erzsébet Királyné Tisza-híd felújítási 
munkák építési engedélyezéséhez szükséges tulajdonosi hozzájárulás megadása” 
napirendi pontot tárgyalja meg a bizottság. A módosításnak megfelelően a 
meghívóban szereplő 8.) napirendi pont 10.) napirendi pontra változik. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet 

megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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2.) Rakamaz Város Önkormányzata 2014. évi belső ellenőrzési tevékenységének 

tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési jelentés jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Rakamaz Város Önkormányzata és intézményei belső ellenőrzési tevékeny-

ségének ellátására érkezett ajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváha-

gyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításának 
kezdeményezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Rakamaz Város Önkormányzat útjainak kátyúzása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
6.) Az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi gazdálkodási 

helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének utóellenőrzéséről szóló 
jelentés megtárgyalása, a feltárt hiányosságok megszüntetése érdekében 
készített intézkedési terv elfogadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
7.) A Pénzügyi Bizottság beszámolója a 2014. évben átruházott hatáskörben 

végzett feladatainak végrehajtása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
8.) Önkormányzati ingatlan haszonbérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
9.) A Tokaji Erzsébet Királyné Tisza-híd felújítási munkák építési engedélyezé-

séhez szükséges tulajdonosi hozzájárulás megadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
10.) Kardos Anikó Erzsébet garázs bérletére vonatkozóan benyújtott kérelmének 

megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 
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1. napirendi pont: Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtá-

sáról szóló rendelet megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
2014. októberétől takarékos gazdálkodást folytat az önkormányzat. Több 
intézkedést tettünk azért, hogy az önkormányzat a fizetőképességét 
megőrizhesse. A teljesség igénye nélkül például a város főépítészével kötött 
megbízási szerződést felbontottuk, mert nem kötelező az önkormányzat számára 
főépítész alkalmazása. Ez kb. egymillió forint megtakarítást jelent éves szinten, 
bár ez a megtakarítás már csak ettől az évtől fog jelentkezni. Az önkormányzat 
és intézményei munkavállalóinak besorolását megvizsgáltuk, akinek a 
bérezésében nem kötelező eltérítést tapasztaltuk, annak a bérét korrigáltuk. Ezek 
a béreltérítések az előző városvezetés idejében keletkeztek. Ami komolyan 
veszélyezteti az önkormányzat működését, az az elkezdett, de be nem fejezett 
Nagy-Morotva vízitanösvény beruházás. Továbbá több millió forintjába kerülhet 
az önkormányzatnak, ha a 2014. tavaszán a korábbi évek nem megfelelő 
gazdálkodása miatt felszámolásra rendelt Városüzemeltetési Kft. vagyontárgyait 
az önkormányzat meg akarja vásárolni. Ugyanis sem a közétkeztetést biztosító 
konyhai eszközök, sem az új ravatalozó épület nem az önkormányzatunké.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
47/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat 2014. évi költségvetésének 
végrehajtásáról 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 

 
 
2. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2014. évi belső ellenőrzési 

tevékenységének tapasztalatairól szóló éves összefoglaló 
ellenőrzési jelentés jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Rakamaz Város Önkormányzatánál a belső ellenőrzési tevékenységet az ÁSZ-
AUDIT Kft. látja el. A belső ellenőr elkészítette és megküldte az ellenőrzés 
tapasztalatairól készített ellenőrzési jelentést. A jelentésben szerepelnek olyan 
hiányosságok, amelyeket már pótolt az önkormányzat. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
48/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 2014. évi belső ellenőrzési 
tevékenységének tapasztalatairól szóló éves összefoglaló 

ellenőrzési jelentés megtárgyalása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Rakamaz Város Önkormányzatának 2014. évi belső ellenőrzési 
tevékenységének tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési jelentést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
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3. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata és intézményei belső 

ellenőrzési tevékenységének ellátására érkezett ajánlat 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az ÁSZ-AUDIT Kft. belső ellenőrzési feladatok ellátására vonatkozó 
megbízása 2015. április 30. napján lejárt. A feladatok ellátására Graczka István 
Rakamaz, Kossuth út 68. szám alatti lakos tett ajánlatot, aki bruttó 60 eFt/hó 
összegért vállalná a belső ellenőrzési munkák elvégzését. Ez az ajánlat kedvező 
az önkormányzat számára, hiszen az ÁSZ-AUDIT Kft. ezt a munkát 90 eFt/hó 
összegért végezte el eddig. Graczka István személyes jelenlétével nagyban tudná 
segíteni a munkánkat. Javaslom az ajánlat elfogadását és a megbízási szerződés 
megkötését. 
 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
49/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzata és intézményei belső ellenőrzési 
tevékenységének ellátására megbízás 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Rakamaz Város Önkormányzata és intézményei belső ellenőrzési 
tevékenységének ellátására érkezett ajánlatot megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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4. napirendi pont: Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási 

Tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) 
önkormányzati rendelet módosításának kezdeményezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
50/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 

módosításának kezdeményezése 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Rakamaz Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításának 
kezdeményezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
5. napirendi pont:  Rakamaz Város Önkormányzat útjainak kátyúzása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzat útjainak kátyúzására vonatkozóan árajánlatot kértem a 
STRABAG Kft-től. A Kft. az árajánlatát megadta, amely az előterjesztés 
mellékletét képezi.  
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A Kft. 3.824.615.- Ft + ÁFA összegért vállalja a város területén történő 
kátyúzási munkálatok elvégzését, mely összeg az önkormányzat 2015. évi 
költségvetésében rendelkezésre áll. Ilyen útfelújítási munkálatok elég régen 
történtek a településen. A munka a szerződés aláírását követően megkezdődhet. 
Az ajánlatból a Harmat út kátyúzása kimaradt, de az ott lévő hibák kijavítását is 
elvégzik a szakemberek. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
51/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

belterületi utak kátyúzására vonatkozó árajánlat megtárgyalása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A belterületi utak kátyúzására vonatkozó árajánlatot megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
6. napirendi pont: Az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi 

gazdálkodási helyzete, szabályszerűsége 2011. évi 
ellenőrzésének utóellenőrzéséről szóló jelentés 
megtárgyalása, a feltárt hiányosságok megszüntetése 
érdekében készített intézkedési terv elfogadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
52/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi gazdálkodási 
helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének utóellenőrzéséről szóló 

jelentés megtárgyalása, intézkedési terv elfogadása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi gazdálkodási 
helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének utóellenőrzéséről szóló 
jelentés megtárgyalásáról, intézkedési terv elfogadásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 

7. napirendi pont: A Pénzügyi Bizottság beszámolója a 2014. évben átruházott 
hatáskörben végzett feladatainak végrehajtása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
53/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Pénzügyi Bizottság átruházott hatáskörben végzett feladatainak 
végrehajtásáról szóló beszámoló megtárgyalása 

 



 9 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Pénzügyi Bizottság átruházott hatáskörben végzett feladatainak 
végrehajtásáról szóló beszámolót megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
8. napirendi pont:  Önkormányzati ingatlan haszonbérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Kornis Róbert azzal a kérelemmel fordult a Képviselő-testülethez, hogy az 
önkormányzat tulajdonát képező 0160/15 hrsz-ú ingatlant adja bérbe a részére 
20 év időtartamra. A földterület jelenleg lucernával van bevetve, és kérelmező a 
későbbiekben is azt szeretne rajta termelni. A közfoglalkoztatás keretében az 
önkormányzatnak szüksége lehet a területre, ezért javaslom, hogy az ingatlant 1 
év időtartamra adja bérbe kérelmező részére.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet A. alternatívájának 
elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
54/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati ingatlan haszonbérbe adása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Kornis Róbert 4465 Rakamaz, Bocskai út 12. szám alatti lakos által a rakamazi 
0160/5. hrsz-ú önkormányzati ingatlan haszonbérbevételére és a haszonbérleti 
díjra vonatkozóan benyújtott kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezet A. 
alternatíváját javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra. 
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9. napirendi pont: A Tokaji Erzsébet Királyné Tisza-híd felújítási munkák 

építési engedélyezéséhez szükséges tulajdonosi 
hozzájárulás megadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
55/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

tulajdonosi hozzájárulás megadása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tokaji Erzsébet Királyné Tisza-híd felújítási munkák építési 
engedélyezéséhez szükséges tulajdonosi hozzájárulás megadásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra. 
 
 
 

10. napirendi pont: Kardos Anikó Erzsébet garázs bérletére vonatkozóan 
benyújtott kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
56/2015. (V.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

garázs helyiség bérbevétele 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 

vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a helyiségek 
bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelet 11. § (2) 
bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján Kardos Anikó Erzsébet 
4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. I/2. szám alatti lakos részére az önkormányzat 
tulajdonát képező, 4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. I/2. szám alatti ingatlanon 
lévő 22 m2 hasznos alapterületű garázs helyiséget 2015. május 15. napjától 1 
év időtartamra bérbe adja. 

 
2.) Az 1.) pontban megjelölt helyiség bérleti díját 140.- Ft/m2/hó (havi 3.080.- 

Ft/hó) összegben állapítja meg, melyet bérlő minden hónap 15. napjáig fizet 
meg a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal házipénztárába. 

 
A határozatról értesül: 
1.) Kardos Anikó Erzsébet 4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. I/2. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 

 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 840 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba 
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 

 


